1

皖企联字〔2024〕21 号

关于举办 2024 长三角产业链供应链大会

暨安徽省 100 强企业论坛的通知

各有关单位：

为贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大

及二十届三中全会精神，深入落实党中央、国务院关于实施区域

协同发展战略，优化重大生产力布局，加快建设现代化经济体系，

增强国内大循环内生动力和可靠性，构建优势互补、高质量协同

发展的区域产业链供应链新格局，加快实现安徽省委提出的“实

现六个新提升，做到六个当先锋”的改革目标，引导企业把握国

内外形势变化，积极应对风险挑战，在中国式现代化进程中展现

更大担当作为，由中国企业联合会、中国企业家协会、合肥市人

民政府指导（拟），我会与中关村中慧先进制造产业联盟联合主

办，长三角产业链供应链安全保障(合肥)研究院承办，长三角三

省一市企联、合肥市发展和改革委员会、合肥市科学技术局、合

肥高新技术产业开发区管委会协办的“2024 长三角产业链供应

安 徽 省 企 业 联 合 会

安 徽 省 企 业 家 联 合 会

2

链大会暨安徽省 100 强企业论坛”拟定于 2024 年 11 月 22 日-23

日在合肥市举办。

大会主题为：发挥百强引领作用 打造有竞争力的产业链。

本次大会拟邀请有关部委领导，安徽省及合肥市政府领导，

行业协会领导，院士专家，中国 500 强企业，长三角百强企业，

安徽省 100 强企业，新能源汽车和新一代信息技术产业链上下游

重点企业，长三角三省一市企联领导及会员企业，投资机构及主

流媒体等单位代表 400 人出席会议。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

（一）时间：2024 年 11 月 22 日—23 日。11 月 22 日下午

报到。

（二）会议及报到地点：合肥洲际酒店（地址：合肥市政务

区潜山路 888 号，电话：0551-62665888）。

二、会议议程

11月22日（星期五）

（一）参会代表报到

地点：合肥洲际酒店

（二）闭门恳谈会（定向邀请）

时间：11 月 22 日下午 16:00-20:00

地点：合肥市政府会议室

（三）全体大会

时间：11 月 23 日上午 9:00-12:00

地点：合肥洲际酒店宴会厅 2、3 合厅

3

1.部委领导、合肥市领导致辞

2.院士专家主题报告

3.发布 2024 安徽省企业 100 强榜单及其发展报告

4.长三角产业链供应链安全保障（合肥）研究院揭牌仪式

5.合肥新能源汽车产业链供应链安全保障平台发布仪式

6.长三角产业供应链运行监测平台发布仪式

7.嘉宾对话：数据赋能产业链，助力政府与企业的供应链数

字化发展

（四）产业论坛

1、新能源汽车产业发展论坛

时间：11 月 23 日下午 14:00-16:00

地点：合肥洲际酒店宴会厅 2

2、新一代信息技术产业发展论坛

时间：11 月 23 日下午 14:00-16:00

地点：合肥洲际酒店宴会厅 3

三、参会须知

（一）会议费用:本次会议免收会议费，提供 23 日中午自助

午餐，参会代表交通、住宿费用自理。

（二）会议不安排接送机（站），参会代表请自行前往合肥

洲际酒店报到。需住宿人员请自行预订房间，并按照酒店规定办

理相关手续。请于 11 月 18 日之前预订房间。推荐酒店：合肥洲

际酒店，单间、标间：700 元/间/天（参考价格，以酒店时价为

4

准，含 1 份早餐），地址：合肥市政务区潜山路 888 号。联系人：

刘芳，电话：13855519998。由于酒店房源紧张，如上述酒店已

订满，请自行联系周边其他酒店。

（三）会议报名:本次会议规模有限，每单位限 1～2 人参加。

请各单位尽快确定参会人员，于 2024 年 11 月 20 日之前，扫描

下方二维码进行报名，报名通过后将会有电话或短信通知，请以

审核通过信息为准。因会议人数限制，名额报满后将关闭报名通

道，会议不接受现场报名。

（请扫描上方二维码报名）

联 系 人：江 英 18956083817

戎建奇 13063217063

附件：参会报名表

安徽省企业联合会 安徽省企业家联合会

2024 年 11 月 12 日

5

附件

2024 长三角产业链供应链大会暨安徽省 100 强企业论坛报名表

（扫码线上报名）

参会单位

通讯地址 传真

参会人姓名 职务 电子邮箱 本人电话 1 寸证件照

联系人姓名 手机 电子邮箱 联系人是否出席

是（）否（）

备注：（1）参会报名采用线上报名和审核确认的方式，请扫描下方二

维码填好后于11月20日前提交报名，报名以审核成功电话通知或短信

通知为准；（2）因会议人数限制，名额报满后将关闭报名通道，会议

不接受现场报名；

（3）联系人：江 英 18956083817 戎建奇 13063217063